1

Студенческий совет

(совет обучающихся) СПбГУ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

От 17.02.2021 №10-СС-СПБГУ

Об учете деятельности обучающегося

при оценке-заявлений на ПГАС

Начальнику Управления по работе с

молодежью СПбГУ

В.А. Савинову

Уважаемый Владимир Александрович!

В дополнение к служебной записке от 15.02.2021 №9-СС-СПБГУ, прошу Вас

довести до сведения Стипендиальной комиссии указанное в приложении достижение

обучающегося для использования при проверке заявления-анкеты обучающегося на

государственную академическую стипендию в повышенном размере.

Приложения:

1. Подтверждение председателя Комитета по организации культурно-массовой

работы Студенческого совета (совета обучающихся) СПбГУ В.П. Коробкина на 1 л. в 1

экз.

Председатель Студенческого совета                       _______________/ А.И. Мясников

(совета обучающихся) СПбГУ

17.02.2021

2

Приложение №1

к служебной записке

от 17.02.2021 №10-СС-СПБГУ

Я, Коробкин Владислав Павлович, председатель Комитета по организации культурно-

массовой работы Студенческого Совета (совета обучающихся) СПбГУ, обучающийся 1

курса магистратуры по направлению обучения «Психология», образовательной программы

«Социальная психология политическая психология», подтверждаю достижения

нижеупомянутых студентов за 2019-2020 учебный год:

1. Смирнов Даниил Олегович, обучающийся 2 курса бакалавриата по направлению

обучения «Процессы управления», образовательная программа «Прикладная

математика, фундаментальная информатика и программирование». 19.Б06-пу.

Является главой направления «Сценарий и реализация» цикла новогодних

онлайн-мероприятий от SPbU event 2020. Занимался составлением сценариев

онлайн-активностей, поиском актеров, регулированием блока СММ. Дата

мероприятия – декабрь 2020.

Председатель Комитета по организации                    ____________________/В.П. Коробкин

Культурно-массовой работы Студенческого совета

(совета обучающихся) СПбГУ